
MICHAEL HILMER 
Elektroinstallateurmeister 
Gas-, Wasser-, Installateurmeister 
 
Große Gartenstr. 31a 
21698 Harsefeld 
Telefon 04164-2634  
Fax 04164-2351 
Handy 0171 530 4290

 

Fahrplan

gültig
 ab  

Febru
ar 2025

Wir fahren für Sie:

Montag–Freitag
nicht an Feiertagen,

Heiligabend u. Silvester

Mit unserem BürgerBus
dürfen wir maximal

8 Personen befördern

Bürger fahren 
für Bürger

in der Samtgemeinde
Harsefeld

Kontakt BürgerBus:
04164 - 887288
www.buergerbus-harsefeld.de

Nostalgie 2.0
kleine Kneipe mit Charme

Friedrich-Huth-Straße 4 
21698 Harsefeld 
Tel. 04164 859256

Bi
ld

: R
ai

ne
r S

tu
rm

/p
ix

el
io

.d
e

BierkneipeBierkneipe
mit mit „guter Stube“„guter Stube“

zum Feste feiern undzum Feste feiern und
gemütliche Abende!gemütliche Abende!

Tipkes Hofkontor
Hauptstraße 20 
21698 Hollenbeck 
Tel.: 04164  5088 · info@tipkes.de
www.tipkes.de

Öffnungszeiten 
Mo-Fr: 8:00-18:00 Uhr  
Sa:  8:00-13:00 Uhr

Ein gutes Essen beginnt mit einem guten Einkauf
Tipke´s HofkontorTipke´s Landeier Tipke´s Landeis

30.09.24 – 09.17 Uhr
cwe 2024 



Abfahrt Abfahrt
HA Wochenmarkt                      09:05 14:05
HA Bahnhof 09:07 14:07
HA Im Wieh 09:08 14:08
HO Hauptstraße 6 09:11 14:11
HO Im Sohrfeld 09:12 14:12
AH Holzhäuser Straße 09:15 14:15
AH Kakerbecker Straße 09:16 14:16
AH Schulzentrum 09:18 14:18
AH Seniorenheim 09:20 14:20
AH Holzhäuser Straße 09:22 14:22
HO Im Sohrfeld 09:25 14:25
HO Hauptstraße 6 09:26 14:26
HA Im Wieh 09:29 14:29
HA DRK Seniorenheim 09:31 14:31
HA Südstraße / Querweg 09:32 14:32
HA Mittelfelder Straße 09:33 14:33
HA Bahnhof 09:35 14:35
HA Handelsweg / Königshof 09:39 14:39
HA Hellwege Allee 09:41 14:41
HA Ärztezentrum 09:42 14:42
HA MVZ Hohenfelde 09:43 14:43
HA Klosterstraße 09:44 14:44
HA Wochenmarkt                  Ankunft 09:45 14:45

Abfahrt Abfahrt
HA Wochenmarkt 11:28 16:28
HA Klosterstraße 11:29 16:29
HA Handelsweg / Königshof 11:31 16:31
HA Hellwege Allee 11:33 16:33
HA Ärztezentrum 11:34 16:34
HA MVZ Hohenfelde 11:35 16:35
HA Klosterstraße 11:37 16:37
HA Bahnhof 11:40 16:40
HA Im Wieh 11:41 16:41
HA DRK Seniorenheim 11:43 16:43
HO Hauptstraße 6 11:47 16:47
HO Im Sohrfeld 11:48 16:48
AH Holzhäuser Straße 11:51 16:51
AH Kakerbecker Straße 11:52 16:52
AH Schulzentrum 11:54 16:54
AH Seniorenheim 11:56 16:56
AH Holzhäuser Straße 11:58 16:58
HO Im Sohrfeld 12:01 17:01
HO Hauptstraße 6 12:02 17:02
HA Im Wieh 12:04 17:04
HA Bahnhof 12:05 17:05
HA Wochenmarkt                  Ankunft 12:06 17:06

Hinfahrt
Linie 2303 Harsefeld - Ahlerstedt - Harsefeld

Rückfahrt

Abfahrt Abfahrt
HA Wochenmarkt 08:30 13:30
HA Bahnhof 08:32 13:32
HA Grundschule Rosenborn 08:34 13:34
HA Bornweg 08:35 13:35
HA Am Bockelfeld 08:36 13:36
HA Wiesenweg / Sudetenstraße 08:38 13:38
HA Freibad 08:39 13:39
HA Rathaus 08:40 13:40
HA Bahnhof 08:42 13:42
HA Im Wieh 08:43 13:43
HA DRK Seniorenheim 08:45 13:45
HA Südstraße / Querweg 08:46 13:46
HA Mittelfelder Straße 08:47 13:47
HA Bahnhof 08:48 13:48
HA Klosterstraße 08:50 13:50
HA MVZ Hohenfelde 08:51 13:51
HA Ärztezentrum 08:53 13:53
HA Auf dem Klingenberg 08:54 13:54
HA Hellwege Allee 08:55 13:55
HA Handelsweg / Königshof 08:56 13:56
HA Im Sande 96 08:57 13:57
HA Im Sande / Roggenkamp 08:58 13:58
HA Im Sande / Koppelweg 08:59 13:59
HA Im Sande / Aueterrassen 09:00 14:00
HA Rathaus 09:01 14:01
HA Wochenmarkt               Ankunft 09:03 14:03

Abfahrt Abfahrt
HA Wochenmarkt 10:50 15:50
HA Rathaus 10:52 15:52
HA Im Sande / Aueterrassen 10:53 15:53
HA Im Sande / Koppelweg 10:54 15:54
HA Im Sande / Roggenkamp 10:55 15:55
HA Im Sande 96 10:56 15:56
HA Handelsweg / Königshof 10:57 15:57
HA Hellwege Allee 10:58 15:58
HA Auf dem Klingenberg 11:00 16:00
HA Ärztezentrum 11:02 16:02
HA MVZ Hohenfelde 11:03 16:03
HA Klosterstraße 11:05 16:05
HA Bahnhof 11:08 16:08
HA Im Wieh 11:09 16:09
HA DRK Seniorenheim 11:11 16:11
HA Südstraße / Querweg 11:12 16:12
HA Mittelfelder Straße 11:13 16:13
HA Bahnhnof 11:15 16:15
HA Rathaus 11:17 16:17
HA Freibad 11:19 16:19
HA Wiesenweg / Sudetenstraße 11:20 16:20
HA Am Bockelfeld 11:22 16:22
HA Bornweg 11:23 16:23
HA Grundschule Rosenborn 11:24 16:24
HA Wochenmarkt               Ankunft 11:26 16:26

Hinfahrt
Linie 2302 Harsefeld Ort

Rückfahrt

Abfahrt Abfahrt
HA Wochenmarkt 08:00 13:00
HA Rathaus 08:02 13:02
HA Auebrücke 08:03 13:03
HA Issendorfer Weg / Tonkuhle 08:04 13:04
HA Issendorfer Weg 84 08:05 13:05
IS Schmiedestraße 08:09 13:09
IS Dorfgemeinschaftshaus 08:10 13:10
IS Lerchenkampweg 08:11 13:11
HA Auebrücke 08:16 13:13
HA Im Sande / Aueterrassen 08:17 13:17
HA Im Sande / Koppelweg 08:18 13:18
HA Im Sande / Roggenkamp 08:19 13:19
HA Im Sande 96 08:20 13:20
HA Handelsweg / Königshof 08:21 13:21
HA Hellwege-Allee 08:22 13:22
HA Ärztezentrum 08:23 13:23
HA MVZ Hohenfelde 08:24 13:24
HA Klosterstraße 08:25 13:25
HA Wochenmarkt                  Ankunft 08:26 13:26

Rückfahrt Abfahrt Abfahrt
HA Wochenmarkt 10:15 15:15
HA Klosterstraße 10:16 15:16
HA MVZ Hohenfelde 10:17 15:17
HA Ärztezentrum 10:19 15:19
HA Hellwege-Allee 10:20 15:20
HA Handelsweg / Königshof 10:21 15:21
HA Im Sande 96 10:22 15:22
HA Im Sande / Roggenkamp 10:23 15:23
HA Im Sande / Koppelweg 10:24 15:24
HA Im Sande / Aueterrassen 10:25 15:25
HA Auebrücke 10:26 15:26
HA Issendorfer Weg / Tonkuhle 10:27 15:27
HA Issendorfer Weg 84 10:28 15:28
IS Schmiedestraße 10:32 15:32
IS Dorfgemeinschaftshaus 10:33 15:33
IS Lerchenkampweg 10:34 15:34
HA Auebrücke 10:39 15:39
HA Rathaus 10:40 15:40
HA Bahnhof 10:42 15:42
HA Grundschule Rosenborn 10:43 15:43
HA Wochenmarkt                  Ankunft 10:45 15:45

Hinfahrt
Linie 2301 Harsefeld - Issendorf - Harsefeld

HA=Harsefeld 
IS=Issendorf 

AH=Ahlerstedt 
HO= Hollenbeck


